名古屋市南区立脇町五丁目12番地
T E L〈 0 5 2 〉8 1 9 － 4 1 5 6（代）
F A X〈 0 5 2 〉8 1 9 － 0 5 6 8

〒457-
   0077

2025年　（株）大  　笑　休日表

株式会社　大　　笑
名古屋市南区立脇町五丁目12番地
T E L〈 0 5 2 〉8 1 9 － 4 1 5 6（代）
F A X〈 0 5 2 〉8 1 9 － 0 5 6 8

〒457-
   0077

工業用ゴム・スポンジ製品

2025年度休日ご案内
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます

1 2

5 6

9

10

3

7

11

4

8

12

土金木水火月 日 土金木水火月 日 土金木水火月 日

20
28
22
29

15
8

21

7
1

65432

2726
19

2524
1817

9 10 14131211
16
23
30

2829303127
262520

15
87

13
6 12

5
11
4

17
10

16
9

21
14
222324

1918

321

2524
31

23
1615

22

8
1

5

28 29 30

14
7

27
2021
13
6

26
19
12

1817

9
2

3 4
1110

23
1615

22

8
1

5

28

14
7

27
2021
13
6

26
19
12

1817

9
2

3 4
1110

2524

28293031
27

8
1

7
6

2625

1211
5

18 191514

4

17
2423

10
3

9
2

20
13

2221
16

2829303127
262520

15
8
1

76 12
5

11
4

17
10

16
9
2 3

21
14
222324

191813

22
212015

13
654321

26
19

25
18

101112
17

8
16
9

2423

14
7

2930
2827

3029 31
22

2120
13
654321

26
19

25
18

101112
17

8
161615
9

2423

14
7

2827

30 31
22

2829
21

27
20

26
19

25

10
32

9
11

7654 8
1

2423231818
12 171413 15 16

23
1615

22

8
1

5

28 29 30

14
7

27
2021
13
6

26
19
12

1817

93
2

4
1110

2524

30
27

8
1

7
6

2625

1211
5

18 191514

4

17
2423

10
3

9
2

20
13

2221
16

28 29

1615141312 18
11

22

8
1

28
21

27
2019

26
25

2930
23 24

4
10
17

9
32

31

5 76